

MB HOLDING ApS

Høyrups Alle 15,1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 18 88 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Michael Berntsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB HOLDING ApS Høyrups Alle 15,1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 18 88 29
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Christian Berntsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Berntsen Ejendomme ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.234 kr. mod -41.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.763 kr. mod 2.947.066 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-30.234	-41.074
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.332	1.711.780
Andre finansielle indtægter	699.182	1.864.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.485	-235.395
Resultat før skat	334.131	3.299.506
Skat af årets resultat	-82.368	-352.440
Årets resultat	251.763	2.947.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	133.963	2.832.666
Disponeret i alt	251.763	2.947.066

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.119.631	6.125.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.119.631	6.125.963
Anlægsaktiver i alt	3.119.631	6.125.963
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	116.327	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	439.494
Tilgodehavender i alt	116.327	439.494
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.764.933	10.021.185
Værdipapirer i alt	9.764.933	10.021.185
Likvide beholdninger	45.745	22.563
Omsætningsaktiver i alt	9.927.005	10.483.242
Aktiver i alt	13.046.636	16.609.205

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.788.382	5.654.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.031.182</u>	<u>5.893.819</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.673.127	2.219.183
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.127</u>	<u>2.219.183</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	169
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.240.144	7.421.227
Selskabsskat	0	1.043.483
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.519	0
Anden gæld	22.664	31.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.342.327</u>	<u>8.496.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.015.454</u>	<u>10.715.386</u>
Passiver i alt	<u>13.046.636</u>	<u>16.609.205</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.654.419	114.400	5.893.819
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.963	117.800	251.763
	125.000	5.788.382	117.800	6.031.182

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.751	116.068
Andre finansielle omkostninger	183.734	119.327
	328.485	235.395

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.673.127	0	3.673.127	0
	3.673.127	0	3.673.127	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets eget og dattervirksomhedernes bankengagement, er der deponeret værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 10 mio. Herudover er anparterne i datterselskabet Berntsen Ejendomme ApS givet banken i håndpant inkl. stemmeret.

Selskabet har endvidere deponeret indestående på bankkonto i pengeinstitutter på i alt 29 t.kr. til sikkerhed for bankengagement.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	9.752.708
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	65.178

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes bankmellemværender, og hæfter herefter solidarisk for opfyldelse af nuværende og fremtidige forpligtelser af enhver art og for betaling, herunder af renter, provisioner og omkostninger.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christian Berntsen

Direktør

Serienummer: 20e889bc-1ee7-454a-ab3c-a3458c67c46f

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-05-12 05:19:59 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-12 06:30:05 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-12 06:48:19 UTC



Michael Christian Berntsen

Dirigent

Serienummer: 20e889bc-1ee7-454a-ab3c-a3458c67c46f

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-05-13 05:55:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8Y7BX-WCTNT-5QWBU-KEEI-56UA1-LTB7T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>